pro koncovky typ NH-..K-.... Na objednávku lze dodat z nerezi AISI 316.
Lisovací objímky pro průmyslové hadice typ LDR, LD, LR
Objímky typu LDR, LD, LR jsou určeny pro lisování nerezových hygienických koncovek (s ozubeným trnem) typ
NH-..K-... a koncovek s hladkým trnem pro montážní objímku RS, např. TW-KRS-..., NH-..R-... na průmyslové
hadice (pryžové nebo plastové hadice s textilní výztuží nebo výztužnou spirálou - tlako-sací). Objímky je potřeba
volit s ohledem na vnitřní průměr Dw a vnější průměr Dz hadice. Délka objímky L může být nepatrně větší (několik
mm) než délka hadicového trnu koncovky Lk. Objímky LR - jen pro koncovky pro montážní objímku RS, LD - jen
koncovka pod
montážní sponu
objímka typ
LDR, LR, LD
pryžová nebo
plastová hadice
koncovka typ
NH-..K-...
index
(galvanizovaná ocel)
index
(nerez AISI 304)
vnitřní průměr
hadice D1
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
L
[mm]
[coul] [mm]
- TI-LD-024-08-SS 1/2 12 ÷ 13 29,5 24 20 26
- TI-LD-026-10-SS 5/8 16 31,5 26 21,4 26
- TI-LD-030-12-SS
3/4 19 ÷ 20
36
30
25 33
- TI-LR-030-12-SS 37
27 47
- TI-LR-033-12-SS 40 33
- TI-LD-037-16-SS
1 25
43
37
32 33,5
TI-LR-037-16 TI-LR-037-16-SS 44 33 47
TI-LD-040-16 TI-LD-040-16-SS 46
40
32 33,5
TI-LR-040-16 TI-LR-040-16-SS 47 33 47
- TI-LDR-042-20-SS
1.1/4 32
49 42
40 47TI-LDR-045-20 TI-LDR-045-20-SS 52 45
TI-LDR-048-20 TI-LDR-048-20-SS 55 48
TI-LDR-050-24 TI-LDR-050-24-SS
1.1/2 38 ÷ 40 58 50 45,8 48
TI-LDR-056-24 TI-LDR-056-24-SS 63,6 56 45,2 47
- TI-LDR-062-32-SS
2 50 ÷ 51
70 62 59 54
TI-LDR-064-32 TI-LDR-064-32-SS 72 64
59 54
TI-LDR-068-32 TI-LDR-068-32-SS 76 68
TI-LDR-071-32 TI-LDR-071-32-SS 79 71
TI-LDR-073-32 TI-LDR-073-32-SS 81 73
TI-LDR-078-40 TI-LDR-078-40-SS
2.1/2 63 ÷ 65
86 78
74 68
TI-LDR-082-40 TI-LDR-082-40-SS 90 82
TI-LDR-085-40 TI-LDR-085-40-SS 93 85
TI-LDR-092-40 TI-LDR-092-40-SS 100 92
TI-LDR-090-48 -
3 75 ÷ 80
98 90
86 73
TI-LDR-092-48 TI-LDR-092-48-SS 100 92
TI-LDR-095-48 TI-LDR-095-48-SS 103 95
TI-LDR-098-48 TI-LDR-098-48-SS 106 98
TI-LDR-114-48 TI-LDR-114-48-SS
123
114
TI-LR-115-64 -
4 100 ÷ 102
115
111
105
- TI-LD-119-64-SS 127 119 73,5
TI-LR-120-64 TI-LR-120-64-SS 128 120 105
TI-LD-123-64 TI-LD-123-64-SS
131 123
73,5
TI-LR-123-64 TI-LR-123-64-SS
105
- TI-LR-128-64-SS 136 128
- TI-LR-148-80-SS 5 125÷127 157,6 148 138,6 150,5
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové armatury / Spojky a  koncovky pro hadice /
Objímky pro průmyslové hadice
2 www.tubes-international.com 3733_PL2018_0_0